[Se aprobă]/[Se respinge] 

Contractarea de catre Societate, in calitate de imprumutat si/sau debitor, dupa caz, alaturi de US 

Food Network SA (imprumutat si/sau debitor, dupa caz), a unei facilitati internă neangajantă de 

credit, în sumă maximă de 3.500.000 EUR (treimilioanecincisutemii Euro) („Facilitatea”), ce 

urmeaza sa fie acordata de catre CITIBANK EUROPE PLC, DUBLIN – SUCURSALA 

ROMANIA, inregistrata in Romania la Registrul Comertului cu numarul J40/21058/17.12.2008, 

Cod unic de inregistrare 24882493, Cod de inregistrare fiscala RO24882493, inregistrata in

[...]

(i) scop Emiterea de garantii utilizate de Imprumutati inclusiv pentru Garantii bancare emise la solicitarea 

unor entitati din Grupul Imprumutatilor, dar pentru care Imprumutatii isi asuma toate obligatiile aici 

mentionate; 

(ii) valuta: RON/EUR  

(iii) suma maxima disponibila: Echivalentul a 3.500.000 EUR (treimilioanecincisutemii Euro)   

(iv) durata fiecarei Trageri: maxim 12 luni sau maxim 12 luni cu clauza de extindere. 

Banca isi rezerva dreptul de a nu extinde/prelungi Garantiile bancare emise. In aceasta situatie, Banca va 

notifica Imprumutatul cu cel putin 60 de zile inainte de data expirarii respectivelor Garantii bancare.